



**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

**PRACA DA BANDEIRA, 276**

**CNPJ : 18.675.959/0001-92**

**Resultado da Cotação**

Número da Cotação: **00070/24**      Data: **22/04/2024**      Abertura: **19/04/2024**      Encerramento: **19/04/2024**

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	004.000.027	FEIJAO PRETO	KG	150	10,96	1.644,00
2	030.000.056	LARANJA POKAN	KG	1.300	5,30	6.890,00
3	004.000.521	MEL DE ABELHA	KG	36	79,45	2.860,20
TOTAL				1.486	95,71	11.394,20